
 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 8/2020 

 

 

L'anno 2020 il giorno 8 del mese di Luglio alle ore 10:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• vista la richiesta pervenuta in data 7 Luglio u.s. dall'associazione AMDOS; 

• considerato che detta associazione, anche con la collaborazione dell'Automobile Club 

d'Italia, sta organizzando  l'edizione speciale della manifestazione Camminata Rosa - Drive 

in Rosa – 

• detta manifestazione si terrà il giorno 1° Agosto p.v. nell'altopiano del Laceno; 

• la manifestazione che, come ogni anno, avrà un grosso seguito, si svilupperà con un tragitto 

in auto tra il Comune di Montella ed il Laceno; 

• considerato l'interesse dell'Ente a supportare iniziative ed eventi volte a far conoscere il 

territorio irpino ed i siti turistici; 

DELIBERA 

di concedere alla sopra indicata manifestazione il gratuito Patrocinio. 

 

 

          Il Presidente 

         f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 


